МИНОБРАЗОВАНИЕ ЧУВАШИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ  «КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ» МИНИСТЕРСТВА ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(КАНАШСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ МИНОБРАЗОВАНИЯЧУВАШИИ)

ПРИКАЗ

              15.02.2023г. № 89

О создании приемной комиссии

В соответствии с Правилами приема в Канашский педагогический колледж

Минобразования Чувашии ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать приемную комиссию для приема абитуриентов  на 2023-2024 учебный год в

следующем составе:

1. Косолапов Г.И. – директор – председатель

2. Алексеева В.Н. – зам. директора по УР

3. Петров Н.В. – преподаватель музыки и пения

4. Павлов В.И. – преподаватель физической культуры

5. Воеводина Р.В. – преподаватель информатики

6. Шакшину О.В. – преподаватель общественных дисциплин

7. Лезину С.И. – преподаватель педагогики

8. Петрова Т.Н.- зав. производственной практикой

2. Ответственным секретарем приемной комиссии назначить Пустовую Оксану

Геннадьевну.

3. Техническими секретарями приёмной комиссии назначить:

1. Ендерову Светлану Александровну - лаборанта

2. Минуллину Гульназ Зинетзяновну-  библиотекаря

3. Ермилову Лилию Михайловну- библиотекаря

4.  Ответственному секретарю согласовать с комиссией Правила приема, составить План

работы приемной комиссии, утвердить необходимую документацию по приемной комиссии.

5. Разместить на сайте колледжа Правила приема в колледж и контрольные цифры приема

на 2023-2024 учебный год.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Г.И. Косолапов